



OFFICE DEPOT s.r.o.

Drobného 27, 841 02 Bratislava

IČ: 36192384

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276

Telefon: 08001 54322

Fax: 08001 54321

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/

D

Po

23 JAN. 2013

Československá obchodná banka

0302212113/7500

Reklamácie: 08001 54322

www.PrecoOfficeDepot.sk

Faktúra/Dodací list FD4513001618

Fakturačná adresa: 3336549

Dodacia adresa: 3336549 Tel. 033/5599132

Obec Cífer

Nám. A. Hlinku 31

919 43 Cífer

IČO: 00312347

DIČ: 2021133697

Obec Cífer

Nám. A. Hlinku 31

919 43 Cífer

Objednal(a):

pani Andrea Kissová

Čas dodania:

08:00-16:00

Kód strediska:

Variabilný symbol: 4513001618

Konštantný symbol: 0008

Objednávka zákazníka:

Interné číslo: 349957

Dátum vystavenia:

23.01.2013

Dátum dodania:

23.01.2013

Forma úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum splatnosti:

02.02.2013

Katalógové číslo a názov	Dodané	V rezerva	Cena/MJ	DPH	Celkom bez	Celkom s DPH
1. 341.202 - Box skupinový EMBA 40,0 x 33,0 x 29,5 cm, 5 ks	6 bal	✓ --	13,55 €	20 %	81,30 €	97,56 €
2. 531.1602 - Papier kancelársky Niceday copy A4, 80g,500 hárk	50 ks	✓ --	2,22 €	20 %	111,00 €	133,20 €
3. 145.3802 - Papier Office Depot Everyday, A3, 80 g, 500 listov	2 ks	✓ --	5,00 €	20 %	10,00 €	12,00 €
4. 338.4952 - Kapsy na laminovanie Office Depot A4, 2x75 mic	2 bal	✓ --	6,50 €	20 %	13,00 €	15,60 €
5. 818.330 - Zaráďovač štvorkrúžkový Opaline A4 2,0 cm číry	10 ks	✓ --	1,55 €	20 %	15,50 €	18,60 €
6. 302.345 - Rýchloviazače Niceday A4 čierne, 25 ks	2 bal	✓ --	2,70 €	20 %	5,40 €	6,48 €
7. 234.261 - Zvýrazňovač Niceday sada 4 farieb	5 sada	✓ --	0,90 €	20 %	4,50 €	5,40 €
8. 236.154 - Rýchloviazače papierové závesné A4 modré, 50 ks	1 bal	✓ --	7,00 €	20 %	7,00 €	8,40 €
9. 335.9362 - Prospektové obaly "U" závesné A4, 100 ks	10 bal	✓ --	4,90 €	20 %	49,00 €	58,80 €
10. 156.3186 - Odvíjač lepiacej pásky Office Depot, čierny	1 sada	✓ --	4,20 €	20 %	4,20 €	5,04 €
11. 4.897 - Strojček korekčný Pritt 4,2	8 ks	✓ --	2,30 €	20 %	18,40 €	22,08 €
12. 253.041 - Obaly "U" závesné hladké číre A4, 100 ks	10 bal	✓ --	3,10 €	20 %	31,00 €	37,20 €
13. 759.613 - Pero guľôčkové Sakota Terry	10 ks	✓ --	0,50 €	20 %	5,00 €	6,00 €

Kancelária bez starostí

Základ DPH 0,0000	0,00 €	DPH 0,0000 %	0,00 €	Halierové vyrovnanie	0,00 €
Základ DPH 10,0000	0,00 €	DPH 10,0000 %	0,00 €	Celkom bez DPH:	355,30 €
Základ DPH 20,0000	355,30 €	DPH 20,0000 %	71,06 €	Celkom s DPH:	426,36 €

Žiadame Vás, aby ste fakturovanú čiastku uhradili na účet č. 0302212113/7500 Československá obchodná banka.

*) Svojim podpisom zákazník potvrdzuje prevzatie tovaru, ktorý si objednal a zaväzuje sa v lehote splatnosti tu uvedenej, zaplatiť fakturovanú kúpnu cenu. Pre prípad oneskorenia so zaplacením kúpnej ceny sa zaväzuje ďalej zaplatiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 1 promile denne z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Kniha došlých faktúr č.: 21/2013

Správnosť dodávky tovaru

prác a služieb potvrdzuje:

Preplatiť: 501,500 FK 0116 EK 633,006

V Cíferi dňa 21.1.2013

Zaúčtovateľ: CA

Starosta obce:

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní
o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.

Dátum: Podpis:

